
令和６年２月１３日 

保護者の皆様へ                        

京都市立神川中学校 

校長 藤谷 徹 

 

令和５年度 第４６回卒業証書授与式のご案内 
 

 向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

から、本校教育活動にご理解とご支援をいただきありがとうございます。 

さて、令和５年度第４６回卒業証書授与式を下記の要項にて実施いたします。ご多用とは存じ

ますが、ご列席賜りますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

１．期 日     令和６年３月１５日（金） 

 

２．時 刻      ９時００分 保護者受付開始  

９時１５分 卒業生教室集合 

９時４０分 保護者入場完了 

           ９時５０分 卒業生入場 

          １０時００分 開式   

 

３．会 場     京都市立神川中学校体育館 

 

４．式次第     ①開式宣言        ⑥来賓祝辞 

          ②国歌斉唱        ⑦送辞 

          ③校歌斉唱        ⑧答辞 

          ④卒業証書授与      ⑨卒業の歌合唱 

         ⑤学校長式辞       ⑩閉式宣言 

 

５．その他 

①卒業式当日は、駐車場としてグラウンドを開放しますが、例年出庫されるのに 30分程度かか

る場合がございます。車で来校される場合はご近所の方と乗り合っていただくなどご協力をお

願いいたします。できるだけ徒歩や自転車、バイクで来校ください。 

 

②徒歩の方は正門より、自動車・自転車・バイクで来校される方は南門よりご入場ください。 

 

③保護者の皆様は 9時 4０分までに会場でご着席をお願いします。 


